平成28年２月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 一 蔵

代 表 者 名 代表取締役社長 河 端 義 彦

（コード番号：6186  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 義 孝

   （ TEL. 048-660-2211）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成28年２月15日開催の取締役会において、株主優待制度を導入することについ

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様に当社が提供する商品やサービスを実際にご利用いただき、当社事業への

ご理解を深めていただくとともに、より多くの株主様に中長期的に当社株式を保有して

いただくことを目的として、株主優待制度を導入いたします。

２．対象となる株主様

毎年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された100株（１単元）以上を保有され

る株主様といたします。

３．株主優待制度の内容

①和装事業が展開している店舗、一蔵、オンディーヌ、いち瑠、いち利、アムールで

ご利用可能な優待券

※10万円以上（税込み）のお代の場合１万円割引いたします。

※10万円未満（税込み）のお代の場合５千円割引いたします。お代５千円（税込

み）以下でもご利用いただけますが差額のご返金につきましてはご容赦下さい。

※通信販売サイトいち利モールではご利用いただけません。

②ウエディング事業が展開している３つの結婚式場のチャペルコンサート＆ディナー

１人３千円割引券（１枚で２名様までご利用可能）

※キャメロットヒルズ（埼玉県さいたま市）、グラストニア（愛知県名古屋市）、

百花籠（愛知県名古屋市）でご利用いただけます。

①②の中からおひとつお選びいただけます。

４．実施開始時期

平成28年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された100株（１単元）以上を保有

されている株主様より優待を開始いたします。

５．送付時期

毎年１回、定時株主総会終了後６月下旬に送付いたします。

以 上